DIVISIONI:

CATEGORIE:

FILTRO:

Cliccare sulle

Pos.

-
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ALTRO:

M/F

CLASSIFICA

III ED. DECO-COLLE MARATHON

Case Vacanza Formentera

Confronta tutte le offerte su HomeToGo e risparmia fino al 40% sulla tua

da38€! .
prenotazione.
10KM
TUTTE | M1 | M2 | M3 | M4 | M5 | W1 | W2 | W3 | w4
CLASSIFICA A SQUADRE
Atleta
per e or 0
Cat. P.Cat. Pett Naz Atleta Squadra
M2 1 37 Wl MIGNOGNA PIERO BIAGIO RUNNERS TERMOLI
M4 1 192 [ GRASSO ANGELO ASD SANNIO RUNNERS
M1 1 13 [0 GORRASI MICHELE ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO
M3 1 36 [0 VOLPACCHIO NICOLA PODISTICA AVIS CAMPOBASSO
M2 2 25 [0 CAPONE ANGELO RAFFAELE A.S.D. PODISMO BENEVENTO
M3 2 38 [0 SANTOPUOLI LUCA RUNNERS TERMOLI
M2 3 35 [0 DIIORIO MAURO POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO
M2 4 174 W0 MOTTILLO GIUSEPPE RUNCARD
M3 3 19 [N INSOGNA CARLO ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO
M3 4 23 [0 SENECA GIOVANNI ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO
M1 2 220 [ [APOZZUTO FRANCESCO LIBERO
M1 3 218 [ I TRIGLIA MATTIA LIBERO
M2 5 196 [0 VASSALOTTI MASSIMILIANO LIBERO
M1 4 103 [ GALASSO MICHELE LIBERO
M4 2 22 [l PANCIONE ANTONIO ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO
M4 3 78 B0 CIRCELLI MATTEO SALVATORE LIBERO
M3 5 189 [l NOTARTOMASO TONY LIBERO
M2 6 199 [ Fusco DOMENICO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
M2 7 142 [0 PIACQUADIO RENATO LIBERO
M4 4 3 [0 MADDALENA ANTONIO A.S.D. RED LIONS
M4 5 21 W PALAZZI ALESSANDRO ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO
M3 6 191 [ SANTUCCI DOMENICO A.S.D. PODISTI SAN GIORGIO DEL SANNIO
M2 8 151 W0 RUGGIERO GIUSEPPE LIBERO
M1 5 69 [ CALABRESE ANGELO ATLETICOM ASD
M3 7 s5 [0 IEDESCO MIANO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
M2 9 2 [0 DELGROSSO ANGELO A.S.D. RED LIONS
M3 8 st B0 pUGLIAVITO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
M4 6 33 [0 puzio MASSIMO A.S.D. PODISMO BENEVENTO
M4 7 39 [0 VINCIGUERRA DOMENICO ATLETICA MOLISE AMATORI
M4 8 34 [0 RANAURO VINCENZO A.S.D. PODISMO BENEVENTO
M5 1 40 O CIVITILLO MICHELE ANGELO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
M4 9 15 [0 DIPIERRO MARIO ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO
M2 10 135 [0 PALMIERO LUCA LIBERO
M5 2 62 [ BERNARDI UGO A.S.D. PODISTI SAN GIORGIO DEL SANNIO
M2 11 43 DN COSTANZO GIUSEPPE A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
M3 9 48 NN NYGAARD SOREN A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
w2 1 41 DN COLESANTI ROBERTA A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
M3 10 186 [l PADULO GIUSEPPE LIBERO
M3 11 54 [0 SORIANO ANTONIO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
M4 10 63 [ MESISCA ROBERTO A.S.D. PODISTI SAN GIORGIO DEL SANNIO
M1 6 145 [0 PICCIRILLO MARCO LIBERO
M2 12 77 D1 CASTELLO ANGELO LIBERO
M4 11 29 [0 MAFFEI ALBERTO A.S.D. PODISMO BENEVENTO
M3 12 59 [ PENNA PASQUALE A.S.D. LIONS GROTTAMINARDA
M5 3 31 B0 MATURO SANDRO A.S.D. PODISMO BENEVENTO
M3 13 162 [ SINISCALCHI LODOVICO LIBERO
M3 14 27 [0 GIORGIONE GERARDO A.S.D. PODISMO BENEVENTO
M3 15 68 [ PERROTTA MASSIMO A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO
M4 12 65 M SALZANO LUIGI A.S.D. PODISTI SAN GIORGIO DEL SANNIO
M2 13 153 [ RUSSI MAURIZIO LIBERO
M2 14 221 [0 FERRO MICHELE LIBERO
M3 16 61 [0 VITALE VINCENZO A.S.D. LIONS GROTTAMINARDA
M2 15 4 D1 PETRIELLA GIOVANNI A.S.D. RED LIONS
M4 13 182 [ CUSANO GIUSEPPE ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO
M3 17 50 [0 PETROCCIA DONATO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
M3 18 93 BN DEL GROSSO MARIOGIORGIO LIBERO
M3 19 91 O DELGROSSO GIOVANNI LIBERO
M2 16 165 [0 TIRELLI FABIO LIBERO
M4 14 64 [ MIRRA NICOLA A.S.D. PODISTI SAN GIORGIO DEL SANNIO
M4 15 187 W PECE ANTONIO CARMINE LIBERO
M3 20 106 [0 GIACCIO ANGELO LIBERO
M3 21 202 W0 TREMONTE PATRIZIO LIBERO
M5 4 179 [ IADEMARCO NICOLA LIBERO
w2 2 20 [0 LEPORE FABIANA ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO
M3 22 24 [0 Uccl GIUSEPPE ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO
M4 16 14 [ W DEL VECCHIO SERGIO ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO
M4 17 28 [ LUCIANI MARIO A.S.D. PODISMO BENEVENTO

Tempo

00.35.10
00.35.46
00.35.53
00.36.46
00.37.16
00.37.25
00.38.11
00.38.28
00.38.28
00.38.48
00.38.58
00.38.58
00.39.14
00.40.28
00.40.35
00.41.24
00.41.42
00.41.46
00.41.55
00.41.57
00.42.18
00.42.23
00.42.29
00.42.35
00.42.42
00.42.43
00.44.01
00.44.22
00.44.29
00.44.32
00.44.46
00.45.03
00.45.21
00.45.31
00.45.35
00.45.39
00.45.57
00.45.59
00.46.08
00.46.20
00.46.31
00.46.35
00.46.38
00.46.39
00.46.43
00.46.44
00.46.52
00.46.54
00.47.05
00.47.13
00.47.19
00.47.26
00.47.27
00.47.28
00.47.33
00.47.51
00.48.03
00.48.05
00.48.07
00.48.10
00.48.11
00.48.15
00.48.24
00.48.30
00.48.30
00.48.30
00.48.30

CLASSIFICA: ASSOLUTA

Atleti classificati 10KM: 187

Pagina:

TEMPO MEDIA

00.35.10 3,31 Min/Km
00.35.46 3,35 Min/Km
00.35.53 3,35 Min/Km
00.36.46 3,41 Min/Km
00.37.16 3,44 Min/Km
00.37.25 3,45 Min/Km
00.38.11 3,49 Min/Km
00.38.28 3,51 Min/Km
00.38.28 3,51 Min/Km
00.38.48 3,53 Min/Km
00.38.58 3,54 Min/Km
00.38.58 3,54 Min/Km
00.39.14 3,55 Min/Km
00.40.28 4,03 Min/Km
00.40.35 4,04 Min/Km
00.41.24 4,08 Min/Km
00.41.42 4,10 Min/Km
00.41.46 4,11 Min/Km
00.41.55 4,12 Min/Km
00.41.57 4,12 Min/Km
00.42.18 4,14 Min/Km
00.42.23 4,14 Min/Km
00.42.29 4,15 Min/Km
00.42.35 4,16 Min/Km
00.42.42 4,16 Min/Km
00.42.43 4,16 Min/Km
00.44.01 4,24 Min/Km
00.44.22 4,26 Min/Km
00.44.29 4,27 Min/Km
00.44.32 4,27 Min/Km
00.44.46 4,29 Min/Km
00.45.03 4,30 Min/Km
00.45.21 4,32 Min/Km
00.45.31 4,33 Min/Km
00.45.35 4,34 Min/Km
00.45.39 4,34 Min/Km
00.45.57 4,36 Min/Km
00.45.59 4,36 Min/Km
00.46.08 4,37 Min/Km
00.46.20 4,38 Min/Km
00.46.31 4,39 Min/Km
00.46.35 4,40 Min/Km
00.46.38 4,40 Min/Km
00.46.39 4,40 Min/Km
00.46.43 4,40 Min/Km
00.46.44 4,40 Min/Km
00.46.52 4,41 Min/Km
00.46.54 4,41 Min/Km
00.47.05 4,43 Min/Km
00.47.13 4,43 Min/Km
00.47.19 4,44 Min/Km
00.47.26 4,45 Min/Km
00.47.27 4,45 Min/Km
00.47.28 4,45 Min/Km
00.47.33 4,45 Min/Km
00.47.51 4,47 Min/Km
00.48.03 4,48 Min/Km
00.48.05 4,49 Min/Km
00.48.07 4,49 Min/Km
00.48.10 4,49 Min/Km
00.48.11 4,49 Min/Km
00.48.15 4,50 Min/Km
00.48.24 4,50 Min/Km
00.48.30 4,51 Min/Km
00.48.30 4,51 Min/Km
00.48.30 4,51 Min/Km
00.48.30 4,51 Min/Km



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

131

150
151
152
153
154
155
156
157
158

M/F
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82

83
84
85
86
87

88
89
90
91
92

93
94
95

96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
10
11
111
12
112
113
114
13
14
115
15
16
17
18
19
20
21
116
117
22
23
118
119
120
24

122
25
26

123
27
28

124

125
29
30
31
32

126

Cat.

Pett

67
a4
46

200
56
58

171

131

201

116

49
214
188
121
57
193
195

176
66
42

175

206

117

104

112

118
92
167
227
147
96
212
158
141
185
30
32

75
76
216
11
208
197
217
184
79
124
146

85
213
183
219
160
159
126
157
173

84

Atleta

MARONO GIUSEPPE ANTONIO
GUGLIELMUCCI ANTONIO
INGLESE EMIDIO
VIGLIONE GIACOMO
TOZZI1 GIUSEPPE
ZEOLLA MARIO

ZEOLLA ANTONIO

DI CRISCIO CARMINE
PASQUALE MARIO
MARINO SALVATORE
IADANZA GIUSEPPE
OCONE RAFFAELE

NISTA INNOCENZO
VASSALOTTI LUCIO
MASCIA ELVIRA

T0ZZI LUIGI
MECCARIELLO PIETRO
DE LUCA GIOVANNI
INGLESE MICAELA
CICCONE GIUSEPPE
ZAMPETTI ANTONIO
COSTABILE UGO
IAPOZZUTO MATTIA
BIBBO ALESSANDRO
MARINO MARIA CLAUDIA
GALASSO PAOLA
IAPOZZUTO MICHELE
MASCIA IGOR

GUBITOSI GIOVANNI
ZEMBLA TOMMASO
RICCIARDI EMILIO
GRAMAZIO SIMONA
MELILLO PIERLUIGI
VITALE PAOLO MARIA
RINALDI GERARDO
IMPARATO MARIA TERESA
PIACQUADIO ANDREA
NIGRO PIERANGELO
GAGLIARDI FULVIO
NIGRO PIERLUIGI
MASCIA RAFFAELE

DEL GROSSO ENZO
COLOMBO PAOLA
IAPOZZUTO IACOPO GAETANO
PAOLUCCI VINCENZO
ZEOLLA PIETRO

BIBBO MARCO
COSTANZO DOMENICO
SCOPIGNO VINCENZO
MASTRANTUONO ARMANDO
MECCARIELLO PASQUALE
MARTINO GIUSEPPE
ANELLO ALDANA YANINA
MOFFA NICOLETTA
MARTUCCIO GIUSEPPE
DEL GROSSO LUANA
VALENTE GIANNI NICOLA
MOCCIA FRANCESCO
PISCOPO ANTONIO

DI CRISCIO ELENA
TEDESCO ANNAMARIA
SCROCCA MARIO ANGELO
PIACQUADIO CARMELA
PAGNANO ELENA PIA
MARTONE MARIA
MICCIO MICHELA

COCCA ANGELINA
CASIERI MARIAROSARIA
CASIERI SANDRA
MADDALENA GIUSEPPE
PERROTTA MICHELE
VERZINO GIULIA
PISCOPO MARIKA

NESTA ENZO

GALASSO ALESSANDRO
COLARUSSO GIOVANNI
MASTRANTUONO ANTONELLA
PICUCCI BERNARDO
CASTELLO VALENTINO
COCCA GRAZIA

DE MARIA ELIANA
MARTUCCIO ANTONIO
DEL GROSSO MARIELLA
DEL GROSSO FEDERICA
SERSANTE VITTORIO MARIA
SERSANTE FABRIZIO
MATTEO MARTINA
SCROCCA ANNA MARIA
ZEOLLA SARA PIA

DE FRANCESCO SERENA
LA VISTA ANTONIO

Squadra

A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

LIBERO

ASD RUNNING TELESE TERME
LIBERO

LIBERO

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
ASD SANNIO RUNNERS

ASD SANNIO RUNNERS

ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO

LIBERO

A.S.D. PODISTI SAN GIORGIO DEL SANNIO

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

ASD DLF BENEVENTO

LIBERO

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO

ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO

LIBERO

A.S.D. LIONS GROTTAMINARDA
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

ASD SANNIO RUNNERS
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

A.S.D. PODISMO BENEVENTO
A.S.D. PODISMO BENEVENTO
AMICI DI SEMPRE

LIBERO

LIBERO

LIBERO

AMICI DI SEMPRE

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

AMICI DI SEMPRE

AMICI DI SEMPRE

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

AMICI DI SEMPRE

Tempo

00.48.57
00.49.15
00.49.15
00.49.16
00.49.52
00.49.52
00.50.03
00.50.26
00.50.36
00.50.46
00.50.53
00.51.02
00.51.07
00.51.12
00.51.15
00.51.18
00.51.24
00.51.25
00.52.38
00.53.10
00.53.34
00.53.38
00.54.02
00.54.12
00.54.28
00.54.52
00.55.18
00.55.19
00.55.45
00.56.06
00.56.53
00.57.04
00.57.14
00.57.26
00.57.28
00.57.29
00.57.29
00.57.29
00.57.30
00.57.36
00.59.24
00.59.24
00.59.38
01.01.25
01.01.49
01.02.58
01.02.59
01.03.28
01.03.39
01.03.39
01.03.44
01.03.50
01.04.03
01.04.22
01.04.23
01.05.15
01.05.33
01.07.16
01.09.49
01.11.47
01.11.47
01.11.48
01.11.51
01.12.17
01.12.29
01.12.29
01.12.52
01.13.20
01.13.22
01.15.50
01.16.02
01.16.39
01.16.42
01.16.58
01.16.58
01.17.26
01.17.34
01.17.35
01.17.48
01.17.49
01.17.50
01.18.50
01.19.34
01.19.34
01.21.24
01.21.25
01.23.41
01.23.58
01.23.59
01.23.59
01.24.32

TEMPO

00.48.57
00.49.15
00.49.15
00.49.16
00.49.52
00.49.52
00.50.03
00.50.26
00.50.36
00.50.46
00.50.53
00.51.02
00.51.07
00.51.12
00.51.15
00.51.18
00.51.24
00.51.25
00.52.38
00.53.10
00.53.34
00.53.38
00.54.02
00.54.12
00.54.28
00.54.52
00.55.18
00.55.19
00.55.45
00.56.06
00.56.53
00.57.04
00.57.14
00.57.26
00.57.28
00.57.29
00.57.29
00.57.29
00.57.30
00.57.36
00.59.24
00.59.24
00.59.38
01.01.25
01.01.49
01.02.58
01.02.59
01.03.28
01.03.39
01.03.39
01.03.44
01.03.50
01.04.03
01.04.22
01.04.23
01.05.15
01.05.33
01.07.16
01.09.49
01.11.47
01.11.47
01.11.48
01.11.51
01.12.17
01.12.29
01.12.29
01.12.52
01.13.20
01.13.22
01.15.50
01.16.02
01.16.39
01.16.42
01.16.58
01.16.58
01.17.26
01.17.34
01.17.35
01.17.48
01.17.49
01.17.50
01.18.50
01.19.34
01.19.34
01.21.24
01.21.25
01.23.41
01.23.58
01.23.59
01.23.59
01.24.32

MEDIA

4,54 Min/Km
4,56 Min/Km
4,56 Min/Km
4,56 Min/Km
4,59 Min/Km
4,59 Min/Km
5,00 Min/Km
5,03 Min/Km
5,04 Min/Km
5,05 Min/Km
5,05 Min/Km
5,06 Min/Km
5,07 Min/Km
5,07 Min/Km
5,08 Min/Km
5,08 Min/Km
5,08 Min/Km
5,09 Min/Km
5,16 Min/Km
5,19 Min/Km
5,21 Min/Km
5,22 Min/Km
5,24 Min/Km
5,25 Min/Km
5,27 Min/Km
5,29 Min/Km
5,32 Min/Km
5,32 Min/Km
5,35 Min/Km
5,37 Min/Km
5,41 Min/Km
5,42 Min/Km
5,43 Min/Km
5,45 Min/Km
5,45 Min/Km
5,45 Min/Km
5,45 Min/Km
5,45 Min/Km
5,45 Min/Km
5,46 Min/Km
5,56 Min/Km
5,56 Min/Km
5,58 Min/Km
6,09 Min/Km
6,11 Min/Km
6,18 Min/Km
6,18 Min/Km
6,21 Min/Km
6,22 Min/Km
6,22 Min/Km
6,22 Min/Km
6,23 Min/Km
6,24 Min/Km
6,26 Min/Km
6,26 Min/Km
6,32 Min/Km
6,33 Min/Km
6,44 Min/Km
6,59 Min/Km
7,11 Min/Km
7,11 Min/Km
7,11 Min/Km
7,11 Min/Km
7,14 Min/Km
7,15 Min/Km
7,15 Min/Km
7,17 Min/Km
7,20 Min/Km
7,20 Min/Km
7,35 Min/Km
7,36 Min/Km
7,40 Min/Km
7,40 Min/Km
7,42 Min/Km
7,42 Min/Km
7,45 Min/Km
7,45 Min/Km
7,46 Min/Km
7,47 Min/Km
7,47 Min/Km
7,47 Min/Km
7,53 Min/Km
7,57 Min/Km
7,57 Min/Km
8,08 Min/Km
8,09 Min/Km
8,22 Min/Km
8,24 Min/Km
8,24 Min/Km
8,24 Min/Km
8,27 Min/Km



Pos. M/F

159 33
160 34
161 127
162 35
163 128
164 129
165 130
166 36
167 37
168 38
169 39
170 40
171 131
172 132
173 41
174 42
175 43
176 44
177 45
178 46
179 47
180 48
181 49
182 133
183 50
184 134
185 135
186 136
187 51

Cat.

W1
w1
M4
w4
M1
M2
M1
w4
w1
W1
W1
w1
M2
M2
W3
w4
W1
w4
w4
w4
W3
w4
w4
M4
W3
M4
M4
M4
w4

Righe per pagina::

P.Cat. Pett Naz Atleta

13 209 [0 PEZZUTO MARILIN

14 210 [ GIRBOVEANI CRISTINA
29 74 [ CARUSO FRANCESCO

5 72 D1 CARLETTO CARMELA

21 203 [ VERZINO MARCO

24 225 [0 FIORE IVAN

22 204 [0 PUGLIESE MARIO

6 155 [0 SANTUCCI VINCENZINA
15 228 [ STROCCA ANNAMARIA
16 198 [0 MOFFA VERONICA

17 143 [ PIACQUADIO VALENTINA
18 172 [l ZEOLLA FABIANA

25 97 [N DIPAOLA STEFANO

26 98 [l FIORE ANTONIO

9 211 @ PAOLUCCI ANGELINA

7 226 [ PUGLIESE MARIA TERESA
19 223 [ DE MATTEIS GIOVANNA
8 136 [ PAOLUCCI VINCENZA

9 130 [0 MOFFA ANGELINA

10 148 [0 POZZUTO ANGELA

10 86 Il DE PALMA GIOVANNA

11 149 [ POZZUTO PASQUALINA
12 215 [0 POZZUTO MICHELINA

30 120 [ MARTUCCIO VINCENZO
11 224 [ PINELLI GIOVANNA

31 181 [0 DE SIMONE ANTONIO
32 1 I I ZUPPA GIUSEPPE

33 10 [0 MARINO ANGELO

13 113 [ LEPORE PATRIZIA

TUTTE | 30 | 50 | 100

Case Vacanza
Formentera

da38 €!

Case Vacanza Es
Pujols
da37€!

Case Vacanza
Minorca

da30€!

HomeToGo.it - motore di ricerca per case vacanza

Squadra

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

AMICI DI SEMPRE

AMICI DI SEMPRE

LIBERO

Tempo TEMPO MEDIA
01.29.47 01.29.47 8,59 Min/Km
01.29.47 01.29.47 8,59 Min/Km
01.29.54 01.29.54 8,59 Min/Km
01.29.54 01.29.54 8,59 Min/Km
01.32.40 01.32.40 9,16 Min/Km
01.32.41 01.32.41 9,16 Min/Km
01.32.47 01.32.47 9,17 Min/Km
01.34.02 01.34.02 9,24 Min/Km
01.37.40 01.37.40 9,46 Min/Km
01.37.42 01.37.42 9,46 Min/Km
01.39.11 01.39.11 9,55 Min/Km
01.39.13 01.39.13 9,55 Min/Km
01.40.02 01.40.02 10,00 Min/Km
01.40.04 01.40.04 10,00 Min/Km

01.40.26 01.40.26 10,03 Min/Km
01.40.26 01.40.26 10,03 Min/Km
01.40.26 01.40.26 10,03 Min/Km
01.40.26 01.40.26 10,03 Min/Km
01.40.26 01.40.26 10,03 Min/Km

01.40.26 01.40.26 10,03 Min/Km
01.40.27 01.40.27 10,03 Min/Km
01.40.27 01.40.27 10,03 Min/Km
01.40.29 01.40.29 10,03 Min/Km
01.40.37 01.40.37 10,04 Min/Km
01.40.38 01.40.38 10,04 Min/Km
01.42.01 01.42.01 10,12 Min/Km
01.42.01 01.42.01 10,12 Min/Km

01.42.01 01.42.01 10,12 Min/Km
01.42.01 01.42.01 10,12 Min/Km
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